
 

 

UCHWAŁA NR LXV/607/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie likwidacji Filii Naukowej Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach oraz zmiany 

statutu Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 i z 2023 r. poz. 1662) Rada Miejska 

w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 listopada 2023 r. likwiduje się Filię Naukową Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie 

przy ul. Barnima 26 w Policach. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/238/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Bibliotece im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2866 i z 2015 r. poz. 5692), § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład struktury organizacyjnej Biblioteki wchodzi: 

1) główna Biblioteka w Policach, ul. Wojska Polskiego 15, 

2) Filia NOVA w Policach, ul. Bankowa 5B/U9.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Rogowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6709


		2023-12-08T13:48:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




